Fabbicante / Manufacturer / Herstellers /
Fabricant / Fabricante / Fabricante:
SOGEVA S.R.L. – via P. Nenni, snc – 23801 Calolziocorte (LC) – Italy
Tel. (+39) 0341 641687 – mail: export@sogevasrl.com –
SRN Numero di registrazione / SRN Registration number / SRN
Registrierungsnummer / SRN Numéro d’enregistrement / SRN
Numero de registro / SRN Número de registro

los dispositivos en cuestión. / PT Declaramos que o abaixo assinado manterá a documentação referida nos Anexos I, II e III do Regulamento (UE)
2017/745 à disposição da Autoridade competente por um período de 10 anos a contar da última data de produção dos dispositivos em questão.
Luogo / Place / Ort / Lieu / Lugar / Local:
Via P. Nenni, snc 23801 Calolziocorte (LC)
Data / Date / Datum / Date / Fecha / Data:
2024/06/25
Funzione / Function / Funktion / Foncion / Cargo / Cargo:
Rappresentante legale / Legal rapresentative / Unternehmensvertreter
/ Représentant Légal / Representante legal / Representante legal
                         SALA MATTEO
IT Si allega la tabella dei codici. EN The table of codes is attached. DE Die Tabelle der Codes ist beigefügt. FR La table des codes est jointe. ES  Se
adjunta la tabla de códigos. PT Anexa-se a tabela de códigos.
Sogeva srl – via P. Nenni, snc 23801 Calolziocorte (LC) – Tel. (+39) 0341.641687 – mail. commerciale@sogevasrl.com
TABELLA ELENCO CODICI
ROTOLI PIATTI PER VAPORE EO GAS - FLAT REELS FOR STEAM AND GAS STERILIZATION –  200 mt
RSOGTUVCE50 mm   50x200 mt 12 Pcs/Carton
RSOGTUVCE75 mm   75x200 mt 08 Pcs/Carton
RSOGTUVCE100 mm 100x200 mt 06 Pcs/Carton
RSOGTUVCE120 Mm 120x200 mt 04 Pcs/Carton
RSOGTUVCE150 mm 150x200 mt 04 Pcs/Carton
RSOGTUVCE200 mm 200x200 mt 04 Pcs/Carton
RSOGTUVCE250 mm 250x200 mt 02 Pcs /Carton
RSOGTUVCE300 mm 300x200 mt 02 Pcs  /Carton
RSOGTUVCE400 mm 400x200 mt 02 Pcs  /Carton
ROTOLI PIATTI PER VAPORE EO GAS - FLAT REELS FOR STEAM AND GAS STERILIZATION - 100 mt
R1SOGTUVCE50 mm   50x100 mt 12 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE75 mm   75x100 mt 08 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE100 mm 100x100 mt 06 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE150 mm 150x100 mt 04 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE200 mm 200x100 mt 04 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE250 mm 250x100 mt 02 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE300 mm 300x100 mt 02 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE400 mm 400x100 mt 02 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE500 mm 500x100 mt 02 Pcs/Carton
R1SOGTUVCE600 mm 600x100 mt 02 Pcs/Carton
ROTOLI A SOFFIETTO PER VAPORE EO GAS - GUSSETTED REELS FOR STEAM AND GAS STERILIZATION - 100 mt
RSSOGTUVCE75 mm   75xh25mmx100 mt 08 Pcs/Carton
RSSOGTUVCE100 mm 100xh50mmx100 mt 06 Pcs/Carton
RSSOGTUVCE150 mm 150xh50mmx100 mt 04 Pcs/Carton
RSSOGTUVCE200 mm 200xh55mmx100 mt 04 Pcs/Carton
RSSOGTUVCE250 mm 250xh65mmx100 mt 02 Pcs/Carton
RSSOGTUVCE300 mm 300xh80mmx100 mt 02 Pcs/Carton
RSSOGTUVCE400 mm 400xh80mmx100 mt 02 Pcs/Carton
BUSTE PIATTE PER VAPORE EO GAS - FLAT POUCHES FOR STEAM AND/EO STERILIZATION
BSOGCE50X250 mm 50x250 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE75X200 mm 75x200 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE75X250 mm 75x250 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE75X300 mm 75x300 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE100X250 mm 100x250  1.000 Pcs/Carton
BSOGCE100X300 mm 100x300 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE150X250 mm 150x250 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE150X300 mm 150x300 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE150X400 mm 150x400 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE200X300 mm 200x300 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE200X400 mm 200x400 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE250X400 mm 250x400 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE250X450 mm 250x450 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE250X500 mm 250x500 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE300X350 Mm 300x350 1.000 Pcs/carton
BSOGCE300X500 mm 300x500 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE300X600 mm 300x600 1.000 Pcs/Carton
BSOGCE400X500 mm 400x500   1.000 Pcs/Carton
BSOGCE500X600 mm 500x600   1.000 Pcs/Carton
BUSTE AUTOSIGILLANTI PER VAPORE EO GAS - AUTOSEALING POUCHES FOR STEAM AND GAS STERILIZATION
ASOGCE60x110 mm60x110 (film length) 200 Pcs/Box
  mm60x140 (paper length) 50 Boxes/Carton
ASOGCE90x230 mm90x230 (film length) 200 Pcs/Box